UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v nộp đề khảo sát, chấm bài

kiểm tra đối với học sinh tham gia

học bồi dưỡng dự thi cấp tỉnh

năm học 2024-2025 (lần 2)

 Bình Sơn, ngày 25 tháng 02 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Quyết định số 137/QĐ-PGDĐT ngày 31/12/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia quản lý và

dạy bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp tỉnh năm học 2024-2025 (gọi tắt là

Quyết định số 137); Công văn số 38/PGDĐT ngày 08/01/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức dạy bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp tỉnh năm

học 2024-2025 (gọi tắt là Công văn số 38); Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu

cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo các nhóm trưởng (theo quyết định số 137) nộp đề có kèm theo

đáp án kiểm tra khảo sát (lần 2) học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp tỉnh về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (gửi trực tiếp cho đ/c Nguyễn Quang Viên – Chuyên viên) bằng

cách copy vào USB, trước 17 giờ ngày 27/2/2025 để in sao đề đảm bảo cho học

sinh.

2. Giao các nhóm trưởng tổ chức kiểm tra (theo công văn số 38) bắt đầu từ

13 giờ 30 phút, ngày 01/3/2025; chịu trách nhiệm về nội dung và tính bảo mật của

đề kiểm tra khảo sát đối với học sinh.

3. Cử cán bộ, giáo viên trong tổ bồi dưỡng học sinh giỏi theo bộ môn/phân

môn tham gia chấm bài kiểm tra theo giấy triệu tập của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện (có giấy triệu tập gửi riêng) đến các trường học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-02-25T10:01:06+0700

		2025-02-25T10:55:37+0700

		2025-02-25T10:55:37+0700